[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2018  г. № 101
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 -2020 годы

         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 -2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 302 (в ред. Постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 120 от 30.04.2014, №142 от 28.05.2014, № 393 от 22.12.2014, № 418 от 31.12.2014, № 177 от 16.05.2016, № 266 от 18.07.2016, № 300 от 09.08.2016, № 415 от 02.11.2016, № 165 от 30.03.2017, № 366 от 10.08.2017, № 37 от 25.01.2018) следующие изменения:

1) в Паспорте подпрограммы «Развитие культурно - досуговой деятельности» пункте «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»:

- слова «2017 год -  13140,9  тыс. рублей» заменить на слова   «2017 год -  18 612,7  тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета – 13 733,35 тыс. рублей, областного бюджета – 4879,35 тыс. рублей;

- слова «2018 год – 18234,1  тыс. рублей»  заменить на слова   «2018 год -  18 234,1  тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета – 18 153,1 тыс. рублей, областного бюджета – 81,0 тыс. рублей.

2) в разделе 4 Паспорта подпрограммы:

- слова «2017 год -  13140,9  тыс. рублей» заменить на слова   «2017 год -  18 612,7  тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета – 13 733,35 тыс. рублей, областного бюджета – 4879,35 тыс. рублей;

- слова «2018 год – 18234,1  тыс. рублей»  заменить на слова   «2018 год -  18 234,1  тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета – 18 153,1 тыс. рублей, областного бюджета – 81,0 тыс. рублей.

3) в Паспорте подпрограммы «Организация библиотечного обслуживания населения» пункте «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»:

- слова «2017 год -  8493,35 тыс.рублей, из них за счет средств местного бюджета – 8493,5 тыс. рублей, областного бюджета – 0,0 тыс. рублей» заменить на слова «2017 год -  8493,35 тыс.рублей, из них за счет средств местного бюджета – 8310,55 тыс. рублей, областного бюджета – 182,8 тыс. рублей»;

- слова «2018 год -  8227,1 тыс.рублей, из них за счет средств местного бюджета – 8227,1 тыс. рублей, областного бюджета – 0,0 тыс. рублей» заменить на слова «2018 год -  8227,1 тыс.рублей, из них за счет средств местного бюджета – 8224,3 тыс. рублей, областного бюджета – 2,8 тыс. рублей».

4) в разделе 4 Паспорта подпрограммы:

- слова «2017 год -  8493,35 тыс.рублей, из них за счет средств местного бюджета – 8493,5 тыс. рублей, областного бюджета – 0,0 тыс. рублей» заменить на слова «2017 год -  8493,35 тыс.рублей, из них за счет средств местного бюджета – 8310,55 тыс. рублей, областного бюджета – 182,8 тыс. рублей»;

- слова «2018 год -  8227,1 тыс.рублей, из них за счет средств местного бюджета – 8227,1 тыс. рублей, областного бюджета – 0,0 тыс. рублей» заменить на слова «2018 год -  8227,1 тыс.рублей, из них за счет средств местного бюджета – 8224,3 тыс. рублей, областного бюджета – 2,8 тыс. рублей».

 5) в Паспорте подпрограммы «Музейная деятельность» пункте «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»:

- слова «2017 год – 685,4 тыс.рублей;» заменить на слова «2017 год - 685,4 тыс.рублей, из них за счет средств местного бюджета – 486,25 тыс. рублей, областного бюджета – 199,15 тыс. рублей».
6) в разделе 4 Паспорта подпрограммы
- слова «2017 год – 685,4 тыс.рублей;» заменить на слова «2017 год - 685,4 тыс.рублей, из них за счет средств местного бюджета – 486,25 тыс. рублей, областного бюджета – 199,15 тыс. рублей».
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                П.П. Шахнов

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. О.В.Куцабина
«_____» ____________ 2018 г.

	Разослать: прокуратура - 1, отдел экономики – 1, фин.упр. – 1, отдел культуры-1